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TERRANOVA ROŚLINNY KOMPLEKS DLA MĘŻCZYZN 50
kapsułek
 

Cena: 55,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTERRANOVA ROŚLINNY KOMPLEKS DLA MĘŻCZYZN 50 kapsułekROŚLINNY KOMPLEKS DLA MĘŻCZYZNWsparcie zdrowia
mężczyzn Bogaty kompleks roślinny Pomoc w utrzymaniu prawidłowych funkcji rozrodczychRoślinny kompleks dla mężczyzn to
naukowo opracowana formuła składników odżywczych z wysoce aktywnymi składnikami roślinnymi wpływającymi na płodność i
poziom testosteronu.Dla mężczyzn, którzy chcą utrzymać odpowiedni poziom testosteronu.Dla mężczyzn pragnących zadbać o swoją
płodność.Dla mężczyzn ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.W jaki sposób selen może
wpływać na płodność mężczyzn?Selen wpływa na płodność mężczyzn dzięki uczestniczeniu w syntezie testosteronu i rozwoju
plemników. Działanie selenu w tym przypadku wiąże się także z ochroną plemników przed uszkodzeniami wynikającymi ze stresu
oksydacyjnego. Selen ponadto bierze ponadto udział w reakcjach, które prowadzą do stabilności i ruchliwości plemnikówCzy Roślinny
Kompleks dla Mężczyzn wpływa na poziom testosteronu?Testosteron jest najważniejszym męskim hormonem płciowym. Ma wpływ na
nastrój, popęd płciowy, budowę ciała, płodność. Powstaje w jądrach, ale za jego poziom w organizmie odpowiada przysadka mózgowa.
Na jego poziom może mieć wpływ także dieta. Na przykład bogata w cynk, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu
testosteronu we krwi.Czym różni się Kompleks dla Mężczyzn od innych suplementów diety?Cynk i selen to tylko część składników
naszego produktu. Terranova łączy je z roślinami tak, by uzyskać efekt synergii, czyli wzajemnego oddziaływania na siebie składników
zgodnie z naturalnymi procesami zachodzącymi w przyrodzie. W ten sposób uzupełniamy dietę wszechstronnie o aktywne
fitonutrienty.Sposób użycia(2) kapsułki dziennie najlepiej w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.SkładZawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2
kapsułka):KOMPLEKS MAGNIFOOD 900 mgw tym:Korzeń pokrzywy (L.ś.) 250 mgNasiona zielonego owsa (L.ś.) 200 mgKwiat opuncji
figowej 100 mgPestki dyni 100 mgLiść pietruszki (L.ś.) 50 mgZnamiona kukurydzy* 50 mgOwoc acai (L.ś.) 50 mgLiść rukwi
wodnej (L.ś.) 50 mgLiść/owoc rokitnika (L.ś.) 50 mgLikopen z ekstraktu pomidorowego 15 mgCynk (diglicynian cynku TRAACS™) 10 mg
/ 100Arabinogalaktan z modrzewia 2,75 mgSelen (L-selenometionina) 50 µg / 91 W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków
ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i
nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE nr 889/2008.L.ś. - liofilizowane świeżeTRAACS™ jest zarejestrowanym znakiem
towarowym Albion Labs.Produkt zawiera nasiona zielonego owsa.
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